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2 – REFLEKSJON

Våren og forsommaren gjer meg glad. Det 
er lange dagar. Naturen som kler seg i si 
finaste skrud. Og song i skogen. Det er den 
tida av året vi må ta fram barnet i oss. For 
elles kan det hende vi går glipp av underet.

Ut å sjå verda med friske auge! Lytte som 
om lydane var nye. Ikkje haste forbi blom-
ster og knoppar som tirer av liv og fargar, 
men skru på sansane. Lukte og ta alt inn. 
Sjå dei blinkande doggdropane på spindel- 
veven i graset. Glede seg over fuglesong 
frå trekronene. Solistar, og fleirstemte  
kor som dirrar og svarar kvarandre i  
skogen, eller utanfor huset. Alt dette får 
meg til å kjenne at eg lever. At det er ei 

forunderleg vakker verd vi lev i, trass alt!

Jesus sa det slik, då folk vart tynga av alle 
slags bekymringar: Ver ikkje urolege for 
livet! Sjå på fuglane under himmelen! Ikkje 
sår dei, ikkje haustar dei, og ikkje samlar 
dei i hus, men Far dykkar i himmelen før 
dei likevel.

Vår Gud er den gode viljen bak alt det vi 
ser spire og gro. Menneskelivet er dyrebart 
i skaparens auger, men vi har noko å lære 
av våre søsken i naturen: Leve livet her og 
no, og ta imot gåva som livet er. Men også 
dette at våre liv er vevd saman med alt 
som lever.

Å leve er å vere del av ein større saman-
heng. Barn av same moder jord. Dei sein-
are åra har lært oss at noko står på spel. 
Vi kan ikkje ta naturen for gitt, og berre ta 
oss til rette. Vi har dette berre til låns ei 
tid. Håpet er at nye barn får glede seg over 
fuglesongen og møte våren i bekymrings- 
laus glede. Det unner vi dei!

Irmelin Grimstad Bonden     

Sjå på fuglane under himmelen

En ferie å 
glede seg til
Gi trygge ferieopplevelser til familier 
som har det vanskelig

VIPPS en gave til 13130 (merket FERIE)
gi på konto 3201 52 74165
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MYLDREMANDAG I STORHAMAR KIRKE – 3

Åpent for alle!
Mandags ettermiddager fra kl. 17.30 
møtes småbarnsforeldre, besteforeldre og 
smårollinger fra 1-5 år til småbarns sang 
i Storhamar kirke. Aktiviteten har som 
intensjon at barna på sitt nivå skal bli kjent 
med seg selv og musikken, gi trygghet til 
å praktisere tro og bygge tilhørighet til 
kirkerommet og kirkebygget. Aktivitetene 
skal bygge gode relasjoner mellom barn og 
voksne, ved hjelp av lek, sang, rytmeregler, 
bevegelser og dans. Vi ønsker å gi inspi-
rasjon til å bruke sang og musikk sammen 
med barnet i hverdagen ved å gi gode 
sanger, leker, rim og regler med på veien. 
Som kirke vil vi også forsøke å formidle et 
positivt Gudsbilde og bidra til å skape en 
bro mellom himmel og hverdag.

Sist, men ikke minst, kan småbarnssangen 
være en hyggelig og sosial møteplass hvor 
småbarnsforeldre kan dele erfaringer og 
knytte kontakter, forteller menighetspeda-
gog Frida Vilberg som er aktivitetsleder for 
småbarnssangen i Storhamar kirke. - Det 
er plass til flere som har lyst på litt humør-
fylt fellesskap og en vaffel en mandags 
ettermiddag, smiler Frida før hun legger 
seg ned på golvet og fortsetter sangen.  
Husvertinne Marianne sørger for at vaffel-
pressa holdes varm til kveldsmaten som 
serveres etter sangen. 

Terje Gloppen

Myldremandag i Storhamar kirke!
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Opplev alt 
kirkene har å 
by på!
Sommeren står for 
døren, og med den 
ferie for de fleste av 
oss. Ferieukene skal 
gi oss den pausen 

vi trenger fra arbeid og hverdag. Nyt tiden 
fremover sammen med venner og familie, 
enten du er i Norge eller utlandet. Hva med å 
vandre langs pile-grimsleden og oppleve roen. 
Besøke en åpen kirke langs veien. Delta på en 
kveldsmesse eller friluftsgudstjeneste. Eller 
noe helt annet. Uansett hvordan din sommer 
blir og hvordan du vil tilbringe den, er det rom 
for deg i kirken – også i sommer.
Redaksjonen ønsker alle en fin sommer!
Elin Gullhav, redaktør

Bli KIRKEBLAD-venn

Liker du Kirkebladet? For å sikre bladets 
fremtid med 4 utgivelser i året, takker vi 
for alle bidrag til bladet.
Gjennom å bli Kirkeblad-venn, kan du 
støtte bladet med eks. kr. 200,- i året.

VIPPS 130861 Vang menighet
Velg: Betaling for Kirkebladet
Kontonr.: 1800 63 28837 
Legg gjerne inn et fast trekk i banken, og 
merk betalingen med «Kirkebladet».

HAMAR KIRKELIGE FELLESRÅD
Kirkekontoret Hamar: Holsetgt. 2, 2317 Hamar
Telefon: 62 56 37 50
Kirkekontoret Vang: Vangsv. 358, 2322 Ridabu
Telefon: 62 56 37 72/ 994 27 250

E-post: post.hamar@kirken.no
www.kirken-hamar.no

Kirkeverge
Daniel Flugstad                               62 56 37 52

Gravferdadministrasjon
Terese Knudsen                                62 56 37 51

Sokneprest Hamar
Per Erik Stave Engdal                      414 21 856

Sokneprest Vang
Irmelin Grimstad Bonden              62 56 37 72

Diakon
Siv R. Leirvik-Engevik                      930 47 243

Kateket
Ragnfrid Granerud                           909 44 731

KIRKEBLADET
elingullhav62@gmail.com / 941 48 076
Redaksjon:
Kirkekontoret: Solveig B. Flenvold og 
Irmelin G. Bonden
Redaktør: Elin Gullhav
Terje Gloppen, Geir Bjørnar Smebye,
Ole Jacob Tomter og May- Hilde Hoelstad            

Innleveringsfrist neste nummer: 1. august
Produksjon: Printex Trykkeri, Hamar
Forsidebilde f.v.: Julia Aalstad-Wagenius og 
Karoline Nordstrand

1/2 side: Kr. 14.000,-
Str.: 128x94 mm
1/4 side: Kr.   7.300,-
Str.: 63x94 mm

1/8 side: Kr. 3.900,-
Str.: 63x47 mm
1/16 side: Kr. 2.400,-
Str.: 63x24 mm

VIL DIN BEDRIFT ANNONSERE I 
KIRKEBLADET?
Bladet blir distribuert til alle i Hamar og Vang 
med et opplag på 16.800 eksemplarer.

Ta kontakt med: elingullhav62@gmail.com

Innbetalinger til Kirkebladet
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0
Totalt 2023           Mål for 2024                Pr. 08.05.24



 PILEGRIMSFERD – 5

Pilegrimsferd til Bachs Leipzig

Domkirka i Hamar er arena for en konsert-
serie – «Bare Bach» - det kommende året. 
Serien er påbegynt, men vil fortsette med 
flere konserter både før og etter sommer-
en. Domkoret er delaktig i denne konsert-
serien, og blir dermed en del av en planlagt 
Bach-maraton. Det trengs inspirasjon til 
en så omfattende konsertserie. I måneds-
skiftet mai – juni pakker 31 medlemmer i 
Hamar domkor trillekoffertene sine og  
drar sørover. Koret er glade i Bach, og 
ønsker å besøke kirkene som kan betegnes 
som Bachs «komponist-krybbe». Lite er 
vel da mer naturlig enn å legge årets tur til 
Leipzig, der Bach hadde sitt arbeidssted i 
sine beste og mest produktive perioder.
    - Koret har vært så heldige å få kontakt 
med tenoren Rolf Sostmann som har vært 
en naturlig samarbeidspartner for koret i 
flere sammenhenger. Han er fra Leipzig, og 
har vært kontaktpersonen vår til sang- og 
musikkmiljøene i byen. Rolf var for øvrig 
en av solistene da Domkoret framførte 
Bachs juleoratorium i Domkirka før jul i 
fjor, forteller Peder Hodøl, en av sangerne 
og turplanleggerne som har flybillettene 
liggende klar i nærheten av kofferten.
Domkoret har holdt seg i ro i hjemme- 
miljøet de siste 5 – 6 årene. - Vi har ikke 
vært på tur på lenge nå, så vi fant ut at 
tiden nå var inne til å få litt mer luft  

under vingene igjen, forteller Peder.
    - Med Rolf Sostmann som døråpner 
og kontaktperson, har vi blitt invitert til å 
holde konsert i Nicolaikirche lørdag etter-
middag, og delta i Gudstjenesten søndag 
formiddag. Repertoaret spenner over et 
vidt register med verker av tyske, engel-
ske og franske komponister. Vi har også 
med oss Edvad Griegs «I himmelen» og en 
brudemarsj fra Valsøyfjord som eksempler 
fra norsk kortradisjon. Vi kan jo ikke dra 
utenlands uten gode representanter for 
norske korverk, smiler Peder.
    Under Gudstjenesten i Nicolaikirche 
framfører koret også en kantate av Bach 
sammen med orkester og solister fra 
Leipzig. Bach var musikalsk ansvarlig for all 
kirkemusikk i byen, både i Nicolaikirche og 
i Thomaskirche. Koret vil selvsagt avlegge 
begge kirkene et besøk under oppholdet.
Koret legger ut på en fire-dagers tur, selv-
sagt med hovedvekt på opplevelsen ved å 
besøke Leipzig, ved å kjenne på nærheten 
til Bachs favorittby og bidra med noe av det 
beste av korsang.
    - Når vi først er i Leipzig, skal vi jo 
selvsagt også koste på oss noen gode 
fellesopplevelser og en god porsjon hygge i 
sosiale sammenhenger, avslutter Peder.

Terje Gloppen
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Velkommen, Eivind
Den nye personallederen i Hamar 
kirkelige fellesråd.

Vi traff Eivind Bjørklund på kirkekontoret i 
Hamar til en samtale i slutten av april. Han
er nyansatt og hadde sin første arbeidsdag 
for kirkelig fellesråd 5. mars i år. Eivind
forteller at han har kone og tre tenårings-
barn og bor i Stange. Han er fortsatt med- 
lem i Vang jakt -og fiskeforening etter at 
han tidligere bodde på Hjellum og brukte 
området omkring Gåsbu og Vang Almen- 
ning til jakt og friluftsliv. Han har bakgrunn 
fra 11 år i skoleverket som faglærer både i 
ungdomsskole og videregående med krist- 
endom, tysk og samfunnsfag som fag- 
kretser og har også vært ansatt hos Kirke-
vergen i Ringsaker med stillinger knyttet til 
økonomi, og administrasjon. De siste årene 
har han arbeidet sivilt i Politiet og kom fra
Elverum til stillingen hos kirkevergen i 
Hamar.

Jeg ble veldig godt mottatt her og kom 
til en stilling som er godt tilrettelagt. Min 

arbeidsinstruks er endret fra tidligere og 
det skal legges mer vekt på utviklingsar-
beid, HMS og styrking av personaldelen. 
Jeg er fortsatt i oppstartfasen i stillingen og 
har ikke tatt fatt på alle arbeidsoppgavene 
samtidig. Vi har en stor stab og mange 
arbeidstakere å ta vare på og forholde 
seg til. Bedriftshelsetjenesten er en av 
oppgavene som vil bli styrkes. Jeg kjenner 
at jeg kommer til et godt og løsningsorien-
tert arbeidsmiljø. Det virker som det er en 
sunn arbeidskultur her der det er rom for å 
komme med sine meninger.

Vi takker for hyggelig samtale og ønsker 
Eivind lykke til i stillingen.

Ole Jacob Tomter

Møt Terese
Den hyggelige telefonstemmen hos 
gravferdsetaten.

Vi traff Terese Knudsen på hennes kontor 
hos kirkevergen i Holsetgate 2 nå i slutten 
på april. Terese er konsulent i gravferds- 
etaten. Hun er telefonstemmen du møter 
når du har spørsmål om gravferd i Hamar. 
Terese har vært ansatt på kirkevergens kon-
tor i seks år. Hun har samboer, to voksne 
barn, bor i Løten og kommer opprinnelig 
fra Hamar. Terese har jobbet i butikk i 20 år, 
senest som butikksjef i bokhandel, fortel- 
ler hun og etterutdannet seg innimellom 
jobbing og familieliv. Senere jobbet hun på 
distriktskontoret for Røde Kors, før hun ville 
skifte «beite» og søkte jobben på Kirkever-
gens kontor på Hamar.
    Jeg har et godt og meningsfylt arbeid, 
smiler Terese. Dette er en servicestilling 
for publikum, ja, for hele befolkningen i 
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Hamar kommune. Jeg tar imot henvendel-
ser om dødsfall og gravlegging i kirkene 
og krematoriet og møter ofte mennesker 
i sorg og vanskelige livssituasjoner. Jeg 
snakker med mange i telefonen, men 
mange kommer også hit på kontoret. 
Daglig gir jeg informasjon om hva som skjer 
omkring dødsfall, seremonier og stell av 
graver og jeg informerer dem om reglene 

for gravstell, legatgraver og seremonier. Vi 
får til hyggelige samtaler om situasjonen. 
Stillingen er nært knyttet til de ansatte på 
kirkegårdene og deres arbeid og jeg har 
oversikt over planting og stell av gravene på 
kirkegårdene i Hamar, Vang og Øvre Vang 
og gravlunden på Hol. Om våren planlegges 
planting og stell av gravene. Om høsten 
sender jeg ut melding om festeforfall på 
graver. Da blir det mange henvendelser om
betaling og fornying av gravsteder. Vi finner 
i de aller fleste tilfeller en løsning omkring
gravstedets videreføring og jeg opplever 
at vi har mange hyggelige samtaler om 
disse temaene som kan være både såre og 
vanskelige. De alle fleste av oss kommer i 
situasjoner omkring disse temaene, og det 
kan være godt å få snakke om det som er 
vanskelig.
    Vi takker for den hyggelige samtalen 
og ønsker lykke til videre i hennes viktige 
arbeid.

Ole Jacob Tomter

Begravelsesbyrå

Elverum - Hamar - Løten - Stange
Tlf. 62 53 00 16
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og sikkert går det. For andre barn blir det 
gjensynsglede når husken kommer opp på 
lekeplassene, opp og ned, frem og tilbake. 
Barna kan huske i timer hvis de får lov.
    Og så var det der med å lære seg å sykle. 
Gatene er kostet, og det er tid for å ta frem 
sykkelen. Kanskje er den helt ny, kanskje 
har et søsken eller noen andre barn brukt 
den før. Barnet er spent, og det er nok fak-
tisk den voksne også. «Jeg hjelper deg, jeg 
holder deg fast». Den voksne holder tak i 
jakken på barnet eller i sykkelen, men en 
eller annen gang må barnet prøve selv. Den 
voksne kommer til å slippe taket, men løpe 
veldig fort når barnet faller og det høres på 
lyden at det trengs.
    Alt dette er gjenkjennbart i relasjonen 
med Gud, Gud er alltid hos oss. Men vi 
får også frihet, vi får muligheten å gå vår 
egen vei. Vår og sommertid betyr at det 
er mange konfirmasjonsgudstjenester i 
kirkene, et år sammen skal oppsummeres 
og feires. Det er en høytidsfeiring i kirken 
og alle flotte ungdommer blir bekreftet av 
Gud. Fordi Gud er der og holder tak. Og når 
vi trenger det, tar Gud oss imot når vi faller 
og sier «Det går bra. Jeg hjelper deg».
Håper du får en fin vår og sommer!

Trosopplæringsteamet

Hamar domkirke
Storhamar kirke

Vang kirke
Øvre Vang kirke

Hamar domkirke
Storhamar kirke

Vang kirke
Øvre Vang kirke

For mer informasjon 
om trosopplæring og 
påmelding se: 
kirken-hamar.no

«Holder du meg? Du må 
ikke slippe taket! Hold 
fast i sykkelen min!»
Vår er årstiden for å lære seg nye 
ting. Småbarn som har lært seg 
gå inne i vinter, skal prøve seg 
ute, i ulendt terreng, med sko. 
Mange fall blir det, men sakte 
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«Babysang i parken» onsdager 
kl. 11.00

I sommer flytter babysangen og småbarns-
sangen ut i Strandgateparken, ved Stor-
torget. Hold utkikk etter barnevogner, 
pledd og skilt med «Babysang i parken». 
Dette var veldig fint i fjor. Både kjente og 
nye barn og voksne møtte opp. Ved dårlig 
vær flytter sangen inn i Storhamar kirke til 
samme klokkeslett. Datoer : 12. juni, 19. 
juni, 26. juni og 3. juli.
Les mer på kirkens hjemmeside og Face-
bookside.

Tweensdag 24. juni
«Mestring og livspust»

Første dag i sommerferien inviteres årets 
13- og 14-åringer til Tweensdag. Dagen 
starter i Storhamar kirke, fortsetter nede 
på Domkirkeodden i klatreparken og 
avsluttes i Hamardomen. Dagen er gratis 
og åpen for alle. Invitasjon sendes i posten 
til alle døpte i målgruppa.
    Dette er et trosopplæringstiltak i samar-
beid med Stange kirkelige fellesråd. Barna 
fra Hamar, Vang, Stange, Vallset, Ottestad, 
Romedal og Tangen er invitert.

Aktivitetsdager 14.-16. august
«Dette var det beste på hele sommeren!»

Aktivitetsdager for barn som skal starte 
1.-3.trinn er et av årets høydepunkter.  
Storhamar kirke og  Vang kirke. Dagene før 
skolestart fylles med lek, bibelfortellinger, 
musikk, mat, kreative verksteder og mye 
vennskap. Påmeldingen åpner 4. juni kl. 
12.00.
    Invitasjon sendes til alle døpte barn i 
målgruppa, men dagene er åpne for alle.
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TUR TIL TAIZÉ I FRANKRIKE PÅSKEN
Lørdag 23. april satte 76 spente
ungdommer og unge voksne seg på en
dobbeldekker på vei til Taizé i sørøst-
Frankrike. Etter 30 timers reise var vi
framme. En dag i Taizé består av tre(!) 
tidebønner, mat(kø), bibelrefleksjoner
m/gruppesamtaler og praktisk arbeid.
Deltakerne sier at det beste med turen var
nye venner og bekjentskaper, samhold i
gruppa, fellesskapet i tidebønnene, still- 
heten, bibelrefleksjonene og avkoblingen 
fra hverdagen.
    Fra Hamar og Vang deltok 9 ungdommer,
Irmelin Bonden, Kine Martinsen og Hans
Martin Vilberg. Biskop Ole Kristian Bonden 
deltok på turen og tilbrakte påskeuka 
sammen med ungdommene og over 2000 
europeere i Taizé. Dette er tredje gang 
KFUK-KFUM Innlandet arrangerer tur til 
Taizé. Kanskje det blir ny tur i 2025?

Ferieklubben Hamar 2024
Sommeren nærmer seg og planleggingen
av Ferieklubben Hamar er godt i gang. 
Vi håper på å gi enda flere barn og unge
muligheten til å være med på tidenes
sommerferieuke!

    Dagene på Ferieklubben fylles med
aktiviteter, fellesskap og moro for barn 9-
12 år i Hamar. Med trygge og inkluderende 
ledere på laget, er ansatte og frivillige klare 
for å skape fantastiske dager i sommer- 
ferien! Programmet er ikke helt satt enda, 
men det blir ekskursjoner og aktiviteter i 
nærområdet. Ferieklubben gjennomføres 
med tilskudd fra Bufdir, det eneste deltak-
erne betaler er max 200kr for medlem- 
skapet i KFUK-KFUM.

Ferieklubben 2024 på Hamar arrangeres i
uke 27. Følg med på våre sosiale medier
eller tilbudets egen nettside for mer
informasjon!

Hans Martin Vilberg, daglig leder KFUK-
KFUM Hamar Ynglingen
Mob: 97549276, epost: 
hans.martin.vilberg@kfuk-kfum.no

Nytt fra KFUK-KFUM Hamar Ynglingen
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Det norske misjonsselskap (NMS) driver over 
50 gjenbruksbutikker over hele landet, – med 
motto Miljø – Møteplass – Misjon. I snart 
fem år har menighetene i Stange, Hamar og 
Ringsaker samarbeidet om gjenbruksbutikken 
i Brumunddal. Butikken går så det suser, og 
forrige år omsatte vi for kr. 2 297 868. Dette 
betyr at godt over en million kroner fra oss 
går til NMS sine prosjekt rundt om i verden.

Selv om gjenbruk av klær, møbler, ting 
& tang er med på å redde klimaet, er også 
møteplassen viktig. I Brumunddal inviterer vi 
til kirkekaffe, vi tilbyr møtelokale for  
misjonsforeningene og vi tar svært gjerne 
imot besøk. I vinter hadde vi trivelige og 
engasjerte ungdommer fra Estland innom, 
og på bildet får de en orientering om bu-
tikken vår. Vi deltar også på arrangement 
i Brumunddal sentrum, noe som gir god 
oppmerksomhet på gjenbruksbutikken.

Vi er over 40 frivillige medarbeidere fra 
alle menighetene, - og vi har plass til flere! 
Du jobber når og hvor lenge du ønsker, du 
får nye venner og ikke minst bidrar du til at 

andre som trenger det, får hjelp til en bedre 
tilværelse. Interessert ? Ta kontakt med 
Bjørn Vilberg, på tlf. 975 13 251.

Åpningstidene frem til sommeren er 
tirsdag, onsdag og fredag kl. 12.00 - 16.00, 
torsdag kl. 12.00 – 18.00 og lørdag kl. 12.00 
– 15.00. Vi tar imot varer i åpningstiden, og 
henter større møbler etter avtale. Butikken 
er i Parkgården kjøpesenter, Nygata, og mot 
Torget.

Velkommen til oss om du vil handle,  
levere varer, jobbe eller bare slå av en prat!  

Ida Kristin Lie

Superår for NMS gjenbruk

Fiskesommer og friluftsgudstjeneste på Bringbu
16. juni kl 14.00 blir det utegudstjeneste 
ved Bringbu bru. Følg Fjellvegen ca. 3 mil 
fra Gåsbu. Det er tredje året dette skjer i 
samabeid med Vang Jakt- og fiskeforening. 
De arrangerer Fiskesommer og familiedag 
denne helga oppe ved Åstaelva. Der får barn 
log unge lære seg å fiske av kyndige personer 
i lokalforeningen. Noen overnatter og har 
aktiviteter hele helga. Søndagen er en åpen 
aktivitetsdag for alle. Du kan ta med familien 

eller komme alene. Grillene er varme for dem 
som vil ta med grillmat. Det blir trekkspell og 
felemusikk, og kirkekaffe etter gudstjenesten. 
Det er Olav Sæta og Stein Skogen Grytting 
som spiller også i år. En fin søndagstur.
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Konfirmanter i Vang kirke 2024

Lørdag 1. juni kl. 11.00
Ajibola Bensol
Benjamin Andreas Buraas
Lucas Glomsvoll Bækkedal
Sina Bjørseth Bækkelund
Martine Hathaichanok Heggedal
Imre-Johannes Holen
Emil Rognerud Løberg
Jonas Hagen Pettersen
Alma Ødegård Rendalen
Sander Nicolaysen Sponberg
Simen Tollefsen

Lørdag 1. juni kl. 13.00
Melat Bereket Abraham
Casper Skyberg Angell
Kaja Toft Berg-Johnsen
Thea Emilie Sveen Bjørtomt
Gabriel Antonius Bates Dahlstrøm
Sander Martinius Hoel
Andreas Røe Jannetta
Hanna Vigdis Charlotte Johansen
Erika Brænden Korst
Jakob Aspelund Krogsti
Kristina Holsten Lorentzen
Amalie Bakke Lunde
Sølve Strømme Nashoug
Ida Ruud-Elvsveen
Jonas Wahl-Eriksen
Adrian Yran-Kristiansen
Malin Øveraas

Søndag 2. juni kl. 11.00
Emilie Enger
Emma Victoria Lyng



 KONFIRMANTER – 13

Konfirmanter i Øvre Vang kirke 2024

Lørdag 8. juni kl. 11.00
Ole Morten Tårneby Brønstad
Jørgen Bolstad Buer
Ida Børresen
Amund Haugen
Karoline Nordstrand
Mikkel Skau Opsahl
Christian Sæhlie
Magnus Vestrum
Julia Aalstad-Wagenius

Lørdag 8. juni kl. 13.00
Sindre Alm-Kristiansen
Even Sveum Bjørnbakken
Elly Brønn Bratheim
Mikkel Engebakken
Julie Flisen
Erik Ingvoldstad
Otine Hansen Rølvåg
Marie Aalstad

Søndag 9. juni kl. 11.00
Anna Linnea Arnesen Valås
Elise Libæk Eck
Frida Langseth Vangen
Jenny Berg

Alle som var konfirmanter for 50 år 
siden, i begge kirker i Vang, er invitert til 
felles markering i Vang kirke og Kirkestua 
den 6. oktober kl. 11.00-15.00. 
Påmelding skjer på e-post:
hg483@kirken.no innen 25. september. 

Skriv også tlf. nummer og hjemstedsadr. 
Bevertningen koster kr. 260,-        
Kan betales på vipps 130861. 

Vel møtt!

50 års konfirmanter
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Med Billigmiddag
får du alltid -20% på
et kylling-, kjøtt-, fisk- 
og vegetarprodukt.

Gjør det billig!

Hjellumsveien 96, 2322 RIDABU
Telefon 62 52 94 21
Telefax 62 53 44 42

Dine lokale elektrikereDine lokale elektrikere

2317 HAMAR. Tlf. 62 54 08 40

Byggmester
Einar Kristiansen AS
Furnesveien 129, 2318 Hamar
Tlf. 62 52 38 84

NYBYGG – REPARASJONER – TAKTEKKING

Vi leverer alt av matjord, sand, pukk og grus.

Bjørgedalen og Brynsåsen
62 53 69 70, 91 80 80 38, e-post: rune@gholth.no

Strandgt. 33, 2317 Hamar

Mob. 917 47 779

Tlf. 62 53 64 50

per.olaf@gullsmedborke.no

www.gullsmedborke.no

Todderudvegen 46, 2322 Ridabu.Tlf.: 62 52 17 12

Tlf.: 62 52 14 92 - www.printex.no

BREIN - HAMAR

Hamar
Tlf. 454 86 164

Storhamargata.21Grandsenteret, Hamar
Tlf. 454 86 164

Hamar
Tlf. 454 86 164

Storhamargata.21

www.innlandetcatering.no

Måsåbekkvegen 2, 2316 Hamar 
(Storhamarsenteret) Tlf.: 625 24 625



 OLSOK-MARKERING PÅ DOMKIRKEODDEN/ANNONSER– 15

Tlf 45 45 34 41
audun@lagemur.no

Alt innen mur- og tømrerfaget

Vi utfører små og store håndverksoppdrag

Kontakt oss på:

Velkommen til nyttig brukthandel i  

Bærekraftig, nå GJENBRUKEN  
i Brukshuset, Stormyrveien 11, Hamar 

Her finner du alle slags varer. 
Alle jobber gratis og overskuddet går, via NLM 
til hjelpeprosjekter, innen skole, helse og vann. 

Har du noe du vil gi, så kan du levere det på 
baksiden i butikkens åpningstider: 

onsdag – fredag: 12 – 16 og lørdag 11 – 15. 

Vi er også behjelpelig med henting;  
Epost: hentinghamar@gjenbruken.no   

eller ring tlf 404 43 473.   
  
 

Olsok-markering 28.- 29. juli på Domkirkeodden
Programmet foregår søndag 28. juli og fort-
setter med magisk olavsvake i Hamardomen 
natt til lørdag 29. juli.

Pilegrimsvandring kl. 15.30
Bli med på en guidet familievandring som 
tar deg fra Hamardomen, videre rundt på  
museumsområde og avsluttes på Pilegrims-
senteret hvor det også er servering av 
potetsuppe.

Olsok-foredrag kl. 18.00
Jørn Øyrehagen Sunde er årets foredrag-
sholder over temaet «Kristin Lavransdatter 
og Landslova.» Foredraget holdes i Aulaen 
og er i nær sammenheng med utstillingen 
som står på Aulatoppen. Denne settes opp 
allerede 8.mai. Museets venneforening 
selger kaffe og vafler både før og etter fore-
draget.

Økumenisk gudstjeneste i Hamardomen 
kl. 20.00
Med biskop Ole Kristian Bonden, kantor 
Gudbrand Aasen og sanger Cathrine Jane 
Bothner-By. Flere menigheter og forsam-
linger i Hamar deltar.

Olsok-konsert i Hamardomen kl. 21.30
Karoline Amb med band.  

Olavsvake i Hamardomen kl. 01.00-06.00

Tidebønner med gregoriansk sang hver hele 
time. Cathrine Jane Bothner-By, som har 
spesialutdannelse i gregoriansk sang, er med 
og leder tidebønnene sammen med kantor 
Gudbrand Aasen og sokneprest Per Erik Stave 
Engdal. Mellom tidebønnene er det stilletid. 
Det er gratis å delta, og du velger selv om du 
vil være med en liten stund eller hele natta.

For mer info; www.domkirkeodden.no 
www.kirken-hamar.no/
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TRYGG RIMELIG TREFELLING
Stubbefresing – Hekkeklipping
Erfaren pensjonist feller alle slag trær:
Ved hus, strømledninger, store og små trær.
Vanskelige trær klatres opp i og tas ned bit 
for bit. Rydder opp, fjerner stubber. Vindfall 
ryddes. Beskjærer trær og busker. Klipper 
hekker. Ansvarsforsikret. 

Gratis befaring. Avtalt pris.
Ring Eivind: 900 33 645

Ditt lokale begravelsesbyrå i Hamar

62 53 02 00
Stangevegen 62, 2317 Hamar 

www.gravferdsbyraene.no

Din lokale leverandør

• Gravmonumenter
• Omsliping
• Navntilføying

www.mjosanaturstein.no
Tlf. 62 51 00 33 / Mob. 91 71 74 01

Tommelstad Gård, Furnesvn. 133, 2318 Hamar
Tlf. 62 52 39 44 - Døgnvakt

Advokat 
Per Anders Løvsletten, M.N.A.
post@adv-lovsletten.no
Mobil: + 47 47 81 37 22
Bistår i saker vedrørende skifte, 
 testament, erstatning og fast eiendom.

Måsåbekkvegen 2, 2316 Hamar 
(Storhamarsenteret)

Tlf.: 922 53 461

Samtalerommet
Par- og familieterapeut 
April Holten 
Telefon 976 00 215
www.samtalerommet.com

 

 

 
 

 

 
 

 

Trenger du noen å snakke med? 
Vi er her alltid! 

 

22 40 00 40 
www.kirkens-sos.no 

STORHAMAR
Telefon: 62 52 15 00

Hege Briså Strætkvern, 
psykologspesialist
Telefon 930 33 059
www.integratio.no

   PSYKOLOGTJENESTER

Integratio psykologtjenester
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Diakonens hjørne
Allsangen i Storhamar kirke er blitt et 
trivelig og meningsfullt tilbud for mange

At dette skjer i regi av kirken, synes jeg 
er bra. Tror at vår Herre setter pris på 
sangglede og sosialt fellesskap, og så spiser 
vi et godt måltid sammen. Så sitter vi 
der, pensjonister i alle aldre, og tenker og 
sammenligner med dagens popmusikk og 
slagere. Så heldige vi var på mange måter 
som vokste opp da. Verden var mindre og 
forholdene enklere. Å synge om forsmådd 
kjærlighet og levde liv er sanger som bind-
er oss sammen. Stor takk til Siv, Gudbrand 
og Marianne for disse verdifulle sang 
opplevelsene.

Jøran Folstad

Velkommen til musikkafe!

En lørdag i måneden er det Musikk kafe for 
mennesker med nedsatt funksjonsevne i
Storhamar kirke. Et velkomment tilbud 
hvor vi sammen synger enkle sanger, med 
organist Gudbrand Aasen ved pianoet. 
Mange av deltagerne har vært med i 15 år.
Våre frivillige medarbeidere steker vafler 
og pynter et hyggelig bord som vi etter 
sangen samles rundt. Marie M. Lie Sperre, 
prest inviterer til en tilrettelagt gudstje-
neste etter vaflene.
    Et veldig hyggelig møtepunkt for men- 
nesker fra ulike bofellesskap og egne 
leiligheter møtes.
    Er du nysgjerrig og har noen spørsmål?

Ta kontakt med diakon Siv Leirvik-Engevik

Sommertur til Ringsaker 13. juni
• Hva er sommertur? Hvert år drar vi på en 
busstur til et sted ikke så langt unna. Vi får 
med oss litt historie, vi besøker en kirke og 
får med oss noe kulturelt. Og mye sosialt!
• Hvem er det for? Det er for de som bor 
i Hamar kommune og som har lyst på en 
hyggelig tur sammen med andre!
• Hvor har dere tenkt dere i år? I år vil vi 
til Ringsaker. Nes kirke, Tingnes, tar imot 
oss, med historie og noe kulturelt. Videre 
tar vi kaffe og kringle på et koselig sted, og 
ønsker oss videre til Prøysenhuset hvor vi 
avslutter før hjemreise.
• Hvem er dere da? Det er frivillige i Hamar 
og Vang, og jeg som er diakon. Vi er med 
på bussturen, henter dere utenfor Vang 
kirke og Storhamar kirke kl. 09.30- 10.00.

Påmelding innen 6. juni – pris kr. 350,- 
vipps eller kontant 13. juni til diakon 
Siv Leirvik-Engevik  930 47 243.
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 Konserter og arrangementer 
Sted/dato/kl.slett Artist Info
Hamar domkirke
28.05.24 kl. 19.00

Vårkonsert, kammerkoret Viva Billettsalg ved inngangen/ 
Vipps «Kammerkoret Viva – 
billettsalg»

Hamar domkirke
11.06.24 kl. 17.30

Konsert, Victoria Ulriksen, organist- 
student ved Norges musikkhøgskole

Gratis inngang

Hamar domkirke
12.06.24 kl. 12.00

Lunsjkonsert, kirkemusikalske fagdager. 
Trond Våge ved orgelet

Gratis inngang

Hamar domkirke
15.06.24 kl. 12.00

«BareBach», Trond Våge på orgel Gratis inngang

Hamar domkirke
03.07.24 kl. 12.00

Sommerkonsert, Siri Snortheim, cello og 
Trond Våge orgel/piano

Billettsalg ved inngangen.
Ordinær kr. 200,- /Barn 0-15 
år gratis

Hamar domkirke
10.07.24 kl. 12.00

Sommerkonsert, Kristine Våge, sang,  
Simen Skrebergene, gitar, Trond Våge, 
orgel. Gjesteartister Mannskvartetten 
Løken, Løken, Løken og Løken

Billettsalg ved inngangen.
Ordinær kr. 200,- /Barn 0-15 
år gratis

Hamar domkirke
17.07.24 kl. 12.00

Sommerkonsert Billettsalg ved inngangen.
Ordinær kr. 200,- /Barn 0-15 
år gratis

Hamar domkirke
24.07.24 kl. 12.00

Sommerkonsert, Trygve Kristian Svind-
land, sang og Nils Tore Enget, orgel/piano

Billettsalg ved inngangen.
Ordinær kr. 200,- /Barn 0-15 
år gratis

Hamar domkirke
31.07.24 kl. 12.00

Sommerkonsert, Gudbrand Aasen m.fl. Billettsalg ved inngangen.
Ordinær kr. 200,- /Barn 0-15 
år gratis

Hamar domkirke
24.08.24 kl. 12.00

«BareBach», Trond Våge på orgel Gratis inngang

Se www.kirken-hamar.no eller lokalpressen for oppdatert informasjon.  
Med forbehold om endringer.

Husk Hvilepuls i Øvre Vang kirke tirsdag 18. juni kl. 19.00 
Gospelkoret Sirius synger. Gunhild Tomter Alstad, intervjuer prest i Vang, 
Heidi Grønvold Bøe. Kveldens overskrift: Våg - Tro - Lev! Gleden ved å 
jobbe som prest!
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Røde Kors trenger flere frivillige til sin 
våketjeneste i Hamar
En hånd å holde i, oppmerksomhet og til-
stedeværelse kan gjøre stor forskjell for et 
døende menneske. Røde Kors mener at ingen 
skal dø alene eller føle på ensomhet i sin siste 
del av livet. Røde Kors ønsker gjennom sin 
Våketjeneste å tilby medmenneskelig nærvær 
til døende og deres pårørende. 

De to Røde Kors foreningene 
i Hamar kommune, Hamar 
Røde Kors og Vang Røde 
Kors, har sammen eta-
blert en våketjeneste. 
Dette har vi gjort i 
nært samarbeid med 
Institusjonstjenesten 
i Hamar kommune. 
Våren 2023 hadde vi 
våre første våkeopp- 
drag. Fram til nyttår 
hadde vi oppdrag for 14 
ulike pasienter med til 
sammen 600 timer våking.

I første omgang har vi 
hatt våkere på Finsalsenteret 
og Prestrudsenteret. Sykehjemmene 
varsler Våketjenesten ved behov for våkere.  
Så langt har vi mottatt gode ord både fra 
pårørende og de ansatte ved sykehjem-
mene. De fleste oppdragene har kommet fra 
Finsalsenteret. Vi håper at vi også skal kunne 
dekke de andre sykehjemmene i Hamar, men 
da trenger vi flere frivillige våkere. I period-
er har det vært krevende nok å dekke de to 
nevnte sykehjemmene.

Pr 15. januar 2024 har vi 32 godkjente fri- 
villige våkere som bidrar med tid, kompetanse 
og ikke minst engasjement. Våketjenesten 
i Hamar har dessuten siste året hatt Gro 
Bentsen som en meget dyktig leder. Alle har 
nødvendige kurs på plass. Røde Kors sørger 

for opplæring (kursing) av sine frivillige slik 
at de kan føle seg trygge i tjenesten. 

Blant annet får alle nye våkere 
tilbud om å være med på 

skyggevakter sammen med 
erfarne våkere.

Tjenesten bemannes 
av frivillige som stiller sin 
fritid til disposisjon for de 
som trenger det. Hamar 
kommunes ansatte 
ivaretar helt og fullt det 
helsefaglige. Røde Kors 

frivillige bidrar som med-
mennesker.  

Arbeidet er uten betaling, 
men direkte utgifter dekkes.

Medmennesker som kan tenke  
seg å gjøre en innsats for døende og 

deres pårørende innen Hamar kommune kan 
melde seg til Hamar Røde Kors (Malin Oseid 
tlf. 453 91 919) eller Vang Røde Kors (Liv Huse 
Folland tlf. 915 64 780).

Oddvar Dufseth
For våketjenesten i Hamar

Dåp: 
Ledige plasser for dåp i Hamardomen søndag 22.09. 
For påmelding: www.kirken-hamar.no
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Slekters gang
• Ulrik Øverhaug Bråthen, 

Vang kirke
• Nils Borud Bjørke,  

Vang kirke
• Hedvig Marie Volla Sørvold
• Olav Duus Lismoen
• Mio Galatsis Larrivée
• Louise Åmodt
• Theodor Kydland Stenersen

• Sunniva Finstad Didriksen
• Mari Agate Amlien
• Alba Åberg Kirkevold,  

Nøtterøy kirke
• Jacob Leander Hogstad
• Leon Borgen Nordby
• Lewis Borgen Nordby
• Nils Hekne Frøysaa
• Eilert Dæhlin-Enger

Døpte i Hamar menighet i perioden 01.02.-28.04

• Lucas Bye Flugstad, 
Storhamar kirke

• Millie Sofie Mørch
• Noah Noel Lie
• Eva Mehlum Hafsal
• June Berg
• Mathea Diesen Zachariassen
• Odin Engøy Ottersen
• Even Lystad, Brumunddal 

kirke
• Helene Iversen

• Ola Norin Bråten
• Vera Eriksen Koldem
• Maiken Søbakk Eriksen
• Aurora Holtren,  

Hamar domkirke
• Gustav Simonsen Hauen, 

Alvdal kirke
• Mie Glomsvoll Vangen
• Johanne Hoelstad
• Ragnar Bakke Halvorsen
• Mina Busterud Løken

• Elias Nøstvedt Karset
• Oskar Øiestad-Øyen
• Jens Børresen
• Emmanuel James Selboe 

Støen, Røros Kirke
• Noah Brendjord
• Heine Solstad-Haugen
• Sienna Holmedal Bekkevold, 

Hamar domkirke
• Alfred Fjeld Lillehaug,  

Mo kirke

Døpte i Vang menighet i perioden 01.02.-28.04.

Hamar menighet:
• Malene Berven og Steffen Frøyhov
• Kari Myrbakken og Geir Tore Hoft
• Hanne Maren T. Hokstad og Jens Petter Larsen
Vang menighet:
• Marit Ilseth og Pål Lovin-Hansen

Vigde i Hamar og Vang menighet mai

Døde i Hamar og Vang menigheter i perioden 01.02.-26.04.

• Sigrid Helene Brox Haugen
• Karen Gunvor Haug
• Reidun Nordhaug
• Anne-Dorthea Årva
• Gerd Elisabeth Slezák
• Maalfrid Valsø
• Inger Jakobsson
• Jens Kristian Jensen
• Ingunn Merete Olaussen
• Lise Sigurdsen
• Kjersti Brøntveit
• Asbjørn Hagen

• Thor Stårvik
• Ulf Herbrandsen
• Arvid Halvorsen
• Knut Olav Ender Holand
• Asta Mickelson
• Kjell Rønning
• Joakim Andersen
• Rolf Liberg
• Arnold Finborud
• Irene Margrethe Løvbak
• Inger Johanne Rindal
• Gudbrand Lien

• Karen Jørgensen
• Ragnhild Elida Sandvold
• Thore Mauseth
• Olaug Karin Benjaminsen
• Knut Helge Senumstad
• Egil Olaf Sund
• Egil Stårvik
• Tore Nilsen
• Gerd Hermansen
• Chui Nog Suen
• Per Fraurud
• Kai Ragnar Hagen



Kirken på nett: www.kirken.no
www.kirken-hamar.no og

www.kirkeaktuelt.no

SLEKTERS GANG/SALME – 21

Forts. døde i Hamar og Vang menigheter i perioden 01.02.-26.04.

• Else Henny Gulbrandsen
• Inger Johanne Mikkelsen
• Synnøve Skjæret
• Kari Borgen
• Målfrid Diesen
• Aase Bergljot Sveum
• Hans Kristian Øien
• Berit Haugen
• Anny Alvilde Martinsen
• Sverre Knuten

• Sofie Johanne Johnsrud
• Anders Laastad  

Greve-Løberg
• Werner Herman  

Kahdemann
• Solveig Sæther
• Liv Emilie Langaard
• Kristian Borud
• Reidun Flensborg

Sammen for 
Guds ansikt
Siden nr. 1 i 2014 har Kirkebladet hatt en 
fast salmespalte. Utgangspunktet har vært
å løfte frem en av våre mange salmer i 
salmeboken. En gang tidligere i løpet av 
disse ti årene har vi tatt frem en salme fra 
en annen sammenheng. Nå skjer det igjen, 
og dette er en salme som burde hatt en 
plass i salmeboken. Salmen ble skrevet på 
bestilling til Lillehammer-OL 94 og brukt 
mye ved gudstjenestene i OL-området for 
30 år siden. Salmen har mye glede i seg, 
den peker innover mot fellesskap og utover 
mot verden. Ild er et gammelt symbol på 
et guddommelig nærvær, og vårt oppdrag 
kommer tydelig frem i siste vers hvor vi 
skal bringe budskapet, Guds oppdrag til 
oss, ut i verden. 

Den er elegant formulert av Svein Ellingsen 
og Egil Hovlands melodi er mektig. Salmen 
er sunget inn av flere, blant annet Hamars 
eget barnekor Levende Lys på CD-en Halle-
luja, utgitt på IKO-Forlaget året etter OL.

Geir Bjørnar Smebye

Sammen for Guds ansikt
i fellesskapets glede,
løfter vi vår lovsang
til ham, med bønn for verden.

Ref.: Sammen for Guds ansikt,
sammen i hans fred,
ser vi håpets fakkel
tent på dette sted,
tent på dette sted.

Sammen i Guds stillhet,
i le for strid og uro,
får vi del i lyset
som bringer håp til verden.
Refr.:

Sammen ved Guds alter,
i Helligåndens nærvær,
får vi del i kallet
til tjeneste i verden.
Refr.:

Sammen om Guds oppdrag,
i troskap og i glede,
skal vi bære flammen
med lyset ut i verden.
Refr.:

Tekst: Svein Ellingsen
Melodi: Egil Hovland
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Vi møtes i kirken
Gudstjenester i Hamar og Vang menigheter
Dato Kl. Dag Sted Beskrivelse
01.06. 11.00 Lørdag Vang kirke Konfirmasjonsgudstjeneste

13.00 Vang kirke Konfirmasjonsgudstjeneste
02.06. 11.00 2. s. i treenighetstid Hamar domkirke Høymesse

Storhamar kirke Høymesse
Vang kirke Konfirmasjonsgudstjeneste

08.06. 11.00 Lørdag Øvre Vang kirke Konfirmasjonsgudstjeneste
13.00 Øvre Vang kirke Konfirmasjonsgudstjeneste

09.06. 11.00 3. s. i treenighetstid Hamar domkirke Høymesse
Speiderhuset Stavsberg Friluftsudstjeneste på Skaperverkets dag
Øvre Vang kirke Konfirmasjonsgudstjeneste

15.06. 12.00 Lørdag Storhamar kirke Gudstjeneste på Musikk-kafé
16.06. 11.00 4. s. i treenighetstid Hamar domkirke Høymesse og festivalgudstjeneste. Hamar dom-

kor og solister og orkester fra Festivalen deltar
Storhamar kirke Høymesse
Vang kirke Gudstjeneste

14.00 Bringbu bru Friluftsgudstjeneste. Sæta og Grytting, fele og 
trekkspill

18.06. 19.00 Tirsdag Øvre Vang kirke Hvilepuls. Gospelkoret Sirius. Heidi Grønvold Bøe
23.06. 09.30 5. s. i treenighetstid Storhamar kirke Morgenmesse

11.00 Hamar domkirke Høymesse
Vang kirke Gudstjeneste

30.06. 09.30 Aposteldagen Storhamar kirke Morgenmesse
11.00 Hamar domkirke Høymesse

Øvre Vang kirke Gudstjeneste
07.07. 09.30 7. s. i treenighetstid Storhamar kirke Morgenmesse

11.00 Hamar domkirke Høymesse
Vang kirke Gudstjeneste

14.07. 09.30 8. s. i treenighetstid Storhamar kirke Morgenmesse

11.00 Hamar domkirke Høymesse
Øvre Vang kirke Gudstjeneste

21.07. 09.30 9. s. i treenighetstid Storhamar kirke Morgenmesse
11.00 Hamar domkirke Høymesse

Vang kirke Gudstjeneste
28.07. 09.30 10. s. i treenighetstid Storhamar kirke Morgenmesse

11.00 Hamar domkirke Høymesse
20.00 Hamardomen Økumenisk Olsokgudstjeneste. Biskopen deltar

04.08. 09.30 11. s. i treenighetstid Storhamar kirke Morgenmesse
11.00 Hamar domkirke Høymesse

Øvre Vang kirke Gudstjeneste
11.08. 09.30 12. s. i treenighetstid Storhamar kirke Morgenmesse

11.00 Hamar domkirke Høymesse
Vang kirke Gudstjeneste
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Dato Kl. Dag Sted Beskrivelse
15.08. 11.00 Torsdag Vang kirke Gudstjeneste aktivitetsdager for familier 1.-3. 

trinn
18.08. 09.30 13. s. i treenighetstid Storhamar kirke Morgenmesse

11.00 Hamar domkirke Høymesse
Øvre Vang kirke Gudstjeneste ute ved kirken, mulighet for dåp

25.08. 11.00 Vingårdssøndag Hamar domkirke Gudstjeneste med Semesteråpning for Ynglingen
Storhamar kirke Høymesse
Vang kirke Vennskapsgudstjeneste Etiopisk ortodoks kirke. 

Måltid med etiopisk mat etter gudstjenesten

01.09. 11.00 15. s. i treenighetstid Hamar domkirke Høymesse. Sjømannskirken 160 år
Storhamar kirke Høymesse
Vang kirke Gudstjeneste
Øvre Vang kirke Gudstjeneste Konfirmantene presenteres

08.09. 11.00 16. s. i treenighetstid Hamar domkirke Høymesse
Storhamar kirke Høymesse

Vang kirke Gudstjeneste på skaperverkets dag, og 
deretter pilegrimsvandring til Øvre Vang kirke 
ferdig ca 14.30

10.09. 19.00 Tirsdag Øvre Vang kirke Hvilepuls
11.09. 18.00 Onsdag Hamar domkirke Stiftsdagsgudstjeneste i Hamar domkirke
15.09. 11.00 17. s. i treenighetstid Hamar domkirke Høymesse

Storhamar kirke Høymesse
Vang kirke Gudstjeneste
Øvre Vang kirke Høsttakkefest. Øvre Vang sangkor

22.09. 11.00 18. s. i treenighetstid Hamar domkirke Høymesse
Hamardomen Høsttakkefest
Vang kirke Høsttakkefest. Konfirmantene presenteres.

Toneheim medvirker
13.00 Hamardomen Dåpsgudstjeneste
14.30 Hamardomen Dåpsgudstjeneste

29.09. 11.00 19. s. i treenighetstid Hamar domkirke Høymesse
Storhamar kirke Høymesse
Vang kirke Gudstjeneste

06.10. 11.00 20. s. i treenighetstid Hamar domkirke Høymesse
Storhamar kirke Høymesse Utdeling av 4-årsbok
Vang kirke Gudstjeneste 50-årskonfirmanter

13.10. 11.00 21. s. i treenighetstid Hamar domkirke Høymesse
Storhamar kirke Høymesse
Vang kirke Gudstjeneste

20.10. 11.00 22. s. i treenighetstid Hamar domkirke Festgudstjeneste med markering av by- 
jubileet. Biskopen deltar

Storhamar kirke Høymesse. TV-aksjonen
Vang kirke Gudstjeneste Gospelmesse Hamar Gospelkor.

Diakoniens dag

Hver tirsdag gjennom året er det morgenmesse med nattverd i Hamar domkirke kl. 08.30
Med forbehold om endringer, følg med på: 
www.kirken-hamar.no eller Facebook: Kirken i Vang/Kirken i Hamar



Slik finner du alle aktiviteter i Hamar og 
Vang menigheter:
Scan denne QR-koden og få direkte tilgang til arrangements- 
oversikten i kirkene våre, eller se www.kirken-hamar.no 
Hamar kommunes kulturkalender er et fint sted å få oversikt 
over hva som skjer i Hamar. Der er det også en lenke til kirkens 
hjemmeside: Arrangement og frivillighet - Hamar kommune

Åpen kirke 
sommeren 2024

Hamar domkirke:
Hele skoleferien: Mandag- lørdag på dag-
tid, søndag ved gudstjenestetid.
Sommerkonsert hver onsdag i juli kl. 12.00.

Vang kirke: 
Uke 27-32: Mandag-onsdag kl. 11.00-15.00 
og torsdag kl. 15.00-19.00.

Kan bli noe redusert åpningstid pga. evt. 
gravferd tirsdager, torsdager og fredager i 
begge kirker.

Konfirmant i Hamar 
og Vang 2024-2025


